
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок перша  сесія восьмого скликання) 

 

31 липня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 05- 41/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 01червня 2020 

року по 30 червня 2020 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 



 

Додаток  

до рішення сорок першої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 31липня 2020 року 

                                                                                                         № 05-41/VIII 

  Перелік  

договорів укладених з 01.06.2020 р. по 30.06.2020 р.  

1. Додаткова угода щодо зміни ціни №2 від 10.06.2020 р. до договору  на 

постачання природного газу №41EB147-791-20 від 29.01.2020 р. укладена 

з ТОВ «Чернігівгаз Збут», на суму -20713,83 грн. (постачання 

природнього газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

2. Договір № 10  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Михед С.М.,  на суму 

1753,00 грн. (миючі засоби та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

3. Договір № 11  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Михед С.М.,  на суму 

826,00 грн. (засоби гігієни та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

4. Договір № 12  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Михед С.М.,  на суму 

221,00 грн. (швабра, ганчірка),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

5. Договір № 13  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Михед С.М.,  на суму 

350,00 грн. (мило рідке),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

6. Договір № 14  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Михед С.М.,  на суму 

1550,00 грн. (мішки для сміття),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

7. Договір № 15  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на суму 

2450,00 грн. (прапори),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

8. Договір № 16  від 11.06.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на суму 

1906,00 грн. (регістратори, папки та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

9. Договір  № 32/06 про надання послуг від 17.06.2020 року укладений з 

ФОП Шестак А.В., на суму 840,00 грн (поточний ремонт 

багатофункціонального пристрою)  КФК  0117520,  КЕКВ 2240 . 

10. Додаткова угода  від 19.06.2020р. до договору № 10/01  від 10.01.2020 

року укладений з ТОВ «Ліки України», (відшкодування вартості 

препаратів інсуліну),  КФК  0112144, ф 01 КЕКВ 2730.  

11. Договір № 38Е140-4973-20  від 19.06.2020 року укладений з АТ «Оператор 

газорозподільної системи «Чернігівгаз»,  на суму 141,00 грн. (зняття 

лічильника с. Бобруйки),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

12. Договір № 23 від 22.06.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В,  на суму 

5000,00 грн. (квіти, корзини з квітами),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

 



13. Договір № 22/06  від 22.06.2020 року укладений з ФОП «Гламазда К.С.»,  

на суму 2853,00 грн. (картриджі),  КФК  0117520,  КЕКВ 2240. 

14. Договір № 38Е140-5181-20  від 24.06.2020 року укладений з АТ «Оператор 

газорозподільної системи «Чернігівгаз»,  на суму 3548,80 грн. (послуги з 

механічного відʼєднання підземного газопроводу котельні),  КФК  

0110180,  КЕКВ 2240. 

15. Договір № 22  від 22.06.2020 року укладений з ФОП Савченко М.Г.,  на 

суму 400,00 грн. (послуги з обслуговування компʼюторної та офісної 

техніки),  КФК  0117520,  КЕКВ 2240. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Н.І.Лугина 

 


